- a) Deus non omnia uni patetfacit.
- b) Aut dari non oportuit mihi filium: aut datum non auferri.
- c) Fidei perseverantia.

tus, & mihi istam fœminam. *G.* Te vocat. *S.* Adeo.
ne per *E.* Recipe jam tuum filium incolumem. *S.* O

S. Addivine vir, quas tibi gratias agam pro tanto mune-
tur ac re? *E.* Deo hoc totum acceptum ferendum est,
rei est mulier, non mihi, qui per me possum nihil.
plecti

SENTENTIA.

*Fides est omnipotens. Suorum preces, quamvis
imne maxima potentium, exaudit Deus.*

NAAMAN. 2 Reg. 5.

ARGUMENTVM.

Naaman Syrus ab Elisæo a lepra sanatus,
ei gratias agit, & dona offert: Sed quæ
Elisæus non accipit. Deinde digressum
Naamane in consequutus Gihezis, Elisæi fa-
mulus, ab eo pecuniam & vestes aufert per
mendacium: eamque ob causam ab Elisæo
reprehensus, fit leprosus.

Naaman, Elisæus, Gihezis, ministri Naamanis.
Revertor ad te, Elisæe, & meum tum in Deum,
tum in te peccatum confitens veniam peto.
E. Quidnam peccasti? *N.* Cum tu per ministrum
tuum jussisses corpus in Jordane septies immer-
gere, si a lepra (cujus depellendæ causa veneram)
sanus esse vellem: primum indignatus sane sum,
& me tibi despiciatui esse ratus, quod tantum mi-
nistrum ad me misisses. Nam speraveram te
ipsum exiturum, & invocato Dei nomine manum
loco admoturum, & ita morbum sanaturum.
Deinde indignum mihi videbatur, tantum tribui